Quod autē de lege in perpetuū non violando pre-
dicerat: vno exempli gratia de illo sumpto confir-
mat testimonio dicēs: Omnis qui dimittit uxorem
suā et ducit alterā mechaf: et qui dimittit a viro du-
cit mechaf. Et ex hoc vno disceret etiā in ceteris cū
nō ad solūda: sed implēda decreta legis venisse.

THEO. q. n. cū impfectis lex impfecte loqret: ex
hoc patet q. duris p̄cordiis iudeorū ait: Si vir odio
babuerit coniūgē: dimittet eā: quia cū homicide eēt
et gauderet in sanguine: nec astrictorū sibi misebant
et gauderet in filiis et filiis mactaret demonib: nūc vō
p̄fectionis doctrine op̄ est. Ob hoc igitur dico: q. si q̄s
repudiat coniūgē: nō incūbente causā fornicationis
mechaf: et qui aliā duxerit mechaf. **AMBRO.**
P̄nus autē dicendū arbitror de lege coniūgii: vt po-
stea de p̄hibēdo diuortio dispurem. Quidā putāt
omne coniūgiū a deo esse: quia scriptū est: Quos de-
us coniūgit: hō nō separat. Quō ergo aplūs dicit: Si
infidelis discedit discedat. In quo ostēdit nō a deo
esse omne coniūgiū: neq. n. christiani gentilibus dei
iudicio coniūguntur. Noli ergo uxorem dimittere:
ne deum tue copule diffitearis auctore. Et enim si
alienos multo magis uxorios debes tolerare et emē-
dare mores: que cum paruulis feta dimittit. Durus
si excludas parentē: pignora teneas: vt ad cōtume-
liam parētis addas etiā pietatis iniuriā: durius si p̄-
pter matrē etiam filios simul pellas: pateris ne libe-
ros mos viuētē te esse sub vitrico: ac incolumi ma-
tre esse sub nouerca. Quā periculosum si fragilem
adolescētiā erantē errozi offeras: q̄ impius si eius des-
tinās senectutē cui⁹ desfloraueris iuueturē. Donec
si repudiata nō nubat: et hoc tibi debuit displicere
cui adultero fidē seruat. Donec si nubat: necessitas
illius crimē ē: et quod coniūgiū putas adulteriū est.
Voc moraliter tamē: q. supra p̄posuerat regnū dei
euāgelizari: et cū dixisset de lege vni aplcē nō posse
cadere subiecit: Dis qui dimittit uxore suā et c. Vir
christus est: vxor ecclesia: charitate vxor: integritate
virgo: ergo quē de⁹ traxit ad filiū: nō sepat p̄secutio
nō aueritat luxuria: nō phia depdet: heretic⁹ nō ifu-
dit: iude⁹ nō sepat. Adulteri sunt oēs q̄ adulterare
cupiūt fidē et sapiētē veritatē.

Uomo qdā erat diues q̄ indue-
batur purpura et bysso: et epulabatur
quotidie splendide. Et erat qdā me-
dic⁹ noie lazari q̄ iacebat ad ianuam
ei⁹ vlcibus plenus cupiens saturari
de micis q̄ cadebāt de mēsa diuitis:
et nemo illi dabat. Et canes ueni-
ebant: et lungebant ulcera eius.

BED. Admonuerat supra domin⁹ facere amicos
de mamona iniquitatis: quod audiētes pharisei deri-
debāt. deinde illa que p̄posuerat: exēplis astruit di-
cēs: Nō q̄ erat diues. **CHRY.** Erat: nō est. q̄ p̄te-
rit q̄ vmbra fugiēs. Nō autē ois sancta paupertas:
aut diuitie erimiose: s; vt luxuria infamat diuitias
ita paupertatē omēdat sanctitas. Sequē: Et indu. pur.
et bysso. **AMB.** Purpura color regii habit⁹ ē: et cō-

chis marinis ferro circūcis emissā: byssus vō gen-
tini cādidū et mollissimū. **GRE.** in bo. Sicut subti-
liū p̄ciosarūq; vestitiū cult⁹ culpa nō eēt: neq. q̄s fmo
dei h̄ tā vigilāter exp̄mēt. Nemo q̄ppe vestimēta p̄-
ciosa nisi ad inanē glām q̄rit: vt honoratioz ceteris
esse videat. nemo enī vult ibi p̄ciosis vestib⁹ indui:
vbi ab aliis nō possit videri. **CHRY.** Linerē et pul-
uerē et terrā purpura et serico pregebat fm vestimē-
ta eius: ita et epule. et nos q̄les epule: talia et vestimē-
ta. vnde sequitur: Et epulabatur quotidie splendide.

GREGO. p̄mo mox. Vbi solleter intueudū est
quia celebrari sine culpa diuicia vix p̄nt: pene semp
cōcomitat voluptas. Nam cum corp⁹ in refectōnis
delectatōe resoluit: cor ad inanē gaudiū relaxatur.

SEQUITUR. Et erat quidē medic⁹ nomine lazarus.

AMBRO. Narratio magis q̄ parabola videtur
quādo etiā nomen exp̄mitur. Parabola vero illa
est: vbi exemplū ponitur: et tacetur nomina. Inter-
pretat autē lazarus qui adiutus est: paup. n. erat: et il-
lum domin⁹ adiunabat. **CIRYL.** vel aliter: P̄tis
sermo de diuite et lazaro similitudinārie script⁹ est
in parabola: vt innotescat q. qui terrenis affluunt
opib: nisi velint opitulari necessitatib⁹ pauperum:
grauē icurrāt sententiā. Refert autē traditio iudeorū
lazarum quēdam fuisse tūc tempis in hierosolymis
extrema p̄sum inopia et infirmitate: cui⁹ meminit
domin⁹ introducēs eum in exemplū ad maiorē ser-
monis manifestatōnem. **GREGO.** in home. No-
tandū etiā est: quia in populo plus solent nomina
diuitū q̄ pauperū sciri. Domin⁹ autē nomē pauperi
dicit: et nomē diuitis nō dicit: quia de⁹ humiles no-
uit atq; approbat. vt autē ampli⁹ probaret pauper:
si mul hūc et paupertas et egritudo tabescit. Sequitur
enim: Qui iacebat ad ianuā eius vlcibus plenus.

CHRY. Ideo iacebat ad ianuā ne diues diceret:
Non vidi: nemo mihi nūciauit. videbat eū exiens: et
reuertēs. ideo vlcibus plenus vt crudelitātē diuitis
suo corpore demonstraret. mortē corpis tui vides iace-
re ante ianuā: et non misereris. si dei p̄cepta nō cōsi-
deras: saltem cōditōis tue miserere: et time ne ip̄e ta-
lis efficiaris. egroratio autē habet aliquod solaciū: si
opes habet. Quāta ergo in isto pena est: in quo in-
tanta vulnera nō meminit dolores plagarū: sed fa-
mes. Sequitur enī: Cupiens saturari de micis que
cadebāt de mensa diuitis. q. d. Nō p̄cis de mēsa h̄
p̄be in elemosynā: fac dāna lucru. **AMB.** Insolē-
tia autē diuitū in diuitiis competētib⁹ subinfert. Se-
quitur enī: Et nemo illi dabat. Ita enim sunt cōdi-
tionis humane immemores: vt tanq̄ supra naturā
siti: de miseris pauperū incētiua suarū capiāt volu-
ptatū: rideāt inopē: insultēt egētī: et quozū misereri
deceat: his auferāt. **AVGV.** de ver. dñi. Inexplē-
bilis enī auaricia diuitū: nec timerē dei: nec hoīem
verē. nō parcat patri: amico fidē nō seruat: viduas
opp̄mit: rem pupilli inuadit. **GREGO.** in home.
Insup paup videbat p̄cedentē diuitē ab obsequēti-
bus circūfulciri: se in infirmitate et inopia a nullo
visitari. nam quia nemo ei ad visitādū aderat: testā-
tur canes qui vulnera ei⁹ lungebāt. Sequit enī: Sed
et ca. venie. et linge. vlc. ei⁹. **CHRY.** Ulera q̄ null⁹
hoīm lauare dignabatur et d̄tare: fere mites labunt.
GRE. in home. Et vna ergo re omnipotēs deus

duo iudicia exhibuit: dū lazariū paperē ante ianuāz diuitis iacere pmisit: vt ⁊ diues impi⁹ dānatiōis sibi augeter vltōem: ⁊ tentat⁹ pauper cresceret ad remunerationem: quia cōspiciebat quotidie cui misereret: videbat iste de quo probaret.

Factū est autē ut moreret medic⁹ et portaret ab angelis in sinū abrae. **M**ortuus est autē ⁊ diues: et sepultus est in inferno. **E**leuās autē oculos suos cū esset in tormētis: vidit abraā a longe ⁊ lazariū in sinu eius: ⁊ ipse clamās dixit: **P**ater abraā miserere mei: ⁊ mitte lazariū ut intigat extremū digiti sui in aquas: ut refrigeret linguā meā: quia crucior i hac flamma. **E**t dixit illi abraas: **F**ili recordare quia recepisti bona i uita tua: ⁊ lazarus similiter mala. **Q**uic autē hic consolat⁹: tu uero cruciaris. **E**t in his omnib⁹ iter nos ⁊ uos chaos magnū firmatū est: ut hi qui uolūt hinc transire ad uos n̄ possint: neq; inde huc transire.

CHRYS. Audiuim⁹ quid vtriq; in terra passi sūt: videam⁹ quid vtriq; patiant⁹ apud inferos. **Q**uō tēpale fuit p̄terijt: quod sequi eternū est. **U**terq; mortuus est. illū angeli: hūc pene susceperūt. **D**icit enī: **F**actū est autē ut morer. medi. ⁊ porta. in sinu abrae. **C**ā te pene repete delitijs cōmutant⁹. **P**ortat post tantos labores: quia defecerat: ne saltē ambulās laboraret: ⁊ portabat ab angelis. **N**ō suffecerat ad portandū paupē vn⁹ angel⁹: sed p̄pterea plures uenūt vt chorū leticie faciāt. gaudet vnusquisq; angel⁹ tā tuz on⁹ tāgere: libeter talib⁹ onerib⁹ p̄grauant⁹ vt uocant homines ad regna celozū. **P**ortat⁹ est autē i sinu abrae: vt illū palparet ⁊ refocillaret. **S**in⁹ abrae paradisus est. **I**deo autē angeli ministrātes tulerūt pauperē: ⁊ locauerūt eū in sinu abrae: quia l̄ despectus iaceret: nō tamē desperauit: nec blasphemauit dicēs **D**ic diues in neqcia uinēs gaudet: ⁊ tribulatōez nō patit⁹: ego uero nec obtinere ualeo necessariā escam.

AVG. de origine anime: **Q**uō autē abrae finū ex istimas esse corporeū: uereor: ne in re tanta ioculariter nō serio agere credaris. **N**eq; enī vsq; adeo deciperis: vt arbitreris corporeū sinum hominis vn⁹ ferre tot animas: immo vt s; te loquar tot corpora quot illuc angeli: sicut lazarus perferūt: nisi opineris fortasse illam vnam animā solā ad eundē sinū peruenire meruisse. si errare pueriliter non vis: sinū abrae intelligere remotā sedem quietis atq; secretā: ubi est abraam: ⁊ ideo abraam dictā non q; ipius tm̄ sit: s; q; ipse multarū gentiū pater sit: qui ad imitādū fidei p̄ncipatū p̄positus est. **G**RE. in bome. **C**um autē duo essent inferius corda: pauperis. s. ⁊ diuitis: vn⁹